

ראש בראש: טיטאניק ? סימפוני אוף דה סז

Posted on 6 במרץ by עוזי בכר



סימפוני אוף דה סז מחזיקה בתואר אוניית התענוגות הגדולה בעולם, כיצד ניתן להשוות אותה לאונייה הידועה ביותר בכל הזמנים?
Categories: חדשות, ראשי
Tag: טיטאניק ? סימפוני אוף דה סז

הטיטאניק היא ככל הנראה אוניית התענוגות הידועה ביותר בגלל התאונה המפורסמת שלה בשנת 1912. טביעתה מעולם לא נשכחה מזיכרון הציבור, למרות שעברו עשרות שנים של אוניות נוסעים גדולות ובטוחות יותר.

הכירו את ה- Symphony of the Seas - אוניית הנוסעים הגדולה בעולם

גודלה בערך פי 5 מגודלה של הטיטאניק, משתרעת על פני 18 סיפונים והרביעית מסדרת אוואזיס (Oasis Class). אורכה 361 מטרים והיא כמעט בגובהו של בניין האמפייר סטייט בניו יורק (381 מטרים בלי אנטנות). יש בה 25 בריכות, מספר עמדות ג'קוזי, סימולטור גלישה FlowRider ומגלשות מים על מנת ליהנות. כוללת 7 אזורים במטרה

להקל על הנוסעים בהתמצאותם בתוך האונייה הענקית.

תוכלו למצוא בה 2,759 חדרי אירוח, כולל 188 סוויטות ו-28 מרפסות יותר מהספינה האחות הרמוני אוף דה סייז. השוואת הסימפוני אוף דה סייז לטיטאניק: אורכה של הטיטאניק היה של 268 מטרים ומשקלה 46,328 טון ☹ לא נכנסת אפילו לרשימת 64 האוניות הגדולות בעולם בנפח. משקלה של הסימפוני 228,081 טון.

טיטאניק נבנתה בעלות מוערכת של 7.5 מיליון דולר בשנת 1912, כ-400 מיליון דולר של זמננו. עלות בנייתה של הסימפוני אוף דה סייז 1.35 מיליארד דולר.

טיטאניק אירחה בזמנו 2,453 נוסעים, בעוד הסימפוני יכולה לארח 5,518 נוסעים בתפוסה כפולה. מבחינת אטרקציות, הטיטאניק הציעה בריכה מחוממת, חדר כושר, מגרש סקווש וחמאם טורקי. בסימפוני יש 25 בריכות, שני סימולטורי גלישה - FlowRider, שני קירות טיפוס, מגרש כדורסל בגודל מלא, משטח החלקה על הקרח, מסלול מיני גולף, קרוסלה ועוד.

בטיטאניק הבילוי בערבים כלל חדרי עישון, ביליארד, מוסיקה וריקודים. בסימפוני תוכלו ליהנות מהמחזמר גריז, מופעי החלקה על הקרח, ברים, קריוקי, מועדון ג'אז, מוסיקה חיה, הקרנות סרטים, והופעה של קפיצות וריקוד במים - AquaTheater.



סימפוני אוף דה סייז. צילום רויאל

עלות הפלגה בטיטאניק בהשוואה לסימפוני אוף דה סייז?

כל חובב שייט יודע שאין מחיר סטנדרטי להפלגה. מחירי ההפלגה משתנים מאונייה לאונייה ואפילו מהפלגה להפלגה באותה האונייה. המחיר הממוצע לחדר מרפסת בסימפוני יהיה כ-3,000 דולר לזוג. מחירי ההפלגה בטיטאניק בשנת 1912 נעו בין 30 ליש"ט (שווה ערך ל-3,000 ליש"ט בשנת 2019) לבין 870 ליש"ט (שווה ערך לכ-100,000 ליש"ט בשנת 2021) שלא כמו באוניות הנוסעים המודרניות, בטיטאניק היו 3 מחלקות: מחלקה ראשונה, שנייה ושלישית, שנבדלו על ידי מעמד חברתי ועלות ההפלגה.

מחלקה ראשונה הייתה עבור הנוסעים העשירים והמפורסמים ביותר. אלה היו אנשים מהמעמד הגבוה, שהייתה להם קריירה בעסקים, פוליטיקה, צבא או תעשייה והם היו האנשים האמידים והידועים ביותר שהפליגו. המחלקה השנייה הייתה עבור אנשי המעמד הבינוני, כמו תיירים, אנשי כמורה ומחנכים. מחלקה שלישית (המכונה לפעמים steerage) הייתה מורכבת בעיקר ממהגרים שעברו מיבשת אירופה לצפון אמריקה.

בעבר ספינות האוקיינוס שימשו בעיקר להובלת נוסעים מעבר לאוקיאנוס מנקודה אחת לשנייה, ואילו האוניות המודרניות יוצאות בעיקר להפלגות הנאה, קרוב יותר לחוף, ומפליגות בין יעדים.

<https://www.youtube.com/watch?v=8qkVx-OaRhw&t=10s>

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet